
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
06.03.2019 nr LVK-O-0154

Loa andmine Tartu linna haridus- ja 

kultuurihoonete koristusteenuse riigihanke 

korraldamiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu

  
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tartu Variku Koolile, Tartu Lasteaiale Karoliine, 

Tartu Linnamuuseumile ja Tartu Lasteaiale Klaabu koristusteenuse ostmiseks kolmeks aastaks.

 
2. Otsus jõustub 22. märtsil 2019. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 05.03.2019 istungi protokoll nr 14

Ettekandja:

 
Monica Rand

 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12963436


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Tartu linna haridus- ja 

kultuurihoonete koristusteenuse riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Linnavalitsus on varasemalt korraldanud mitmeid ühishankeid haridusasutustele ja 

struktuuriüksustele koristusteenuse ostmiseks. Tartu Variku Kool, Tartu Lasteaed Karoliine, 

Tartu Lasteaed Klaabu ja Tartu Linnamuuseum on samuti soovinud osta koristusteenust 

kolmeks aastaks.

 
Variku kool soovib osta siseruumide (üldpind 6663 m2) ja välisterritooriumi (üldpind 19 380 

m2) koristusteenust alates 20. augustist 2019.

 
Lasteaed Karoliine soovib osta osa siseruumide (saal ja üldkasutatavad ruumid, üldpind 

115  m2) ja välisterritooriumi  (üldpind 2600 m2) koristusteenust alates 1. jaanuarist 2020. 

Rühmaruumide koristamist korraldab lasteaed ise.

 
Lasteaed Klaabu soovib osta välisterritooriumi (üldpind 3230 m2) koristusteenust  alates 1. 

novembrist 2019. Siseruume koristab lasteaias palgal olev koristaja. 

 
Tartu Linnamuuseum soovib osta siseruumide koristusteenust linnamuuseumi hoonele Narva 

mnt 23  (üldpind 915 m2) ja laulupeomuuseumi hoonele Jaama 14 (üldpind 619 m2) ning 

välisterritooriumi koristusteenust  linnamuuseumi hoonele Narva mnt 23 (üldpind 1294 m2) ja 

Tartu linnakodaniku muuseumi hoonele Jaani 16 (üldpind 130 m2) alates 1. jaanuarist 2020.

 
Tulenevalt eeltoodust on põhjendatud koristusteenuse ostmine ühise hankega. Hanke 

korraldab linnavarade osakond, kasutatakse avatud hankemenetlust.

 
Hange jaotatakse neljaks osaks:

1) Variku kooli siseruumide ja välisterritooriumi koristusteenuse ostmine kolmeks aastaks;

2) lasteaia Karoliine siseruumide  ja välisterritooriumi koristusteenuse ostmine kolmeks 

aastaks;

3) lasteaia Klaabu välisterritooriumi koristusteenuse ostmine kolmeks aastaks;

4) linnamuuseumi siseruumide ja välisterritooriumi koristusteenuse ostmine kolmeks aastaks.

 
Riigihanke korraldamiseks peab loa andma linnavolikogu, kuna sellega võetakse linnale 

rahalisi kohustusi üle eelarveaasta.
 


